第１号様式

記

月　　　　　　日(　　)　　　　　時　　　分から

月　　　　　　日(　　)　　　　　時　　　分まで
　　　　　　　年

許　　可 年 月 日 第　　　　　号

阿 久 根 市 西 目 地 区 集 会 施 設 使 用 許 可 申 請 書

年 月 日

　阿　久　根　市　長　　　殿

住　　　所 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

職　　　業

氏　　　名

申請者

下記のとおり西目地区集会施設を使用したいので許可くださるよう申請します。

使　用　目　的　名

使　　用　　日　　時

　　　　　（　　　歳）

備　　　　　　　　考

※ 使用料の免除を申請される方は，備考欄に朱書きで理由及び公的機関（団体長等）の証明をお願いします。

使　　用　　室　　名

使　　用　　人　　数 　　　計　　　　　　人　　　（内訳　男　　　　人　　・　　女　　　　人）

使
用
責
任
者